
 1 

 

U s n e s e n í   č. 19 

ze schůze Rady obce ze dne 27. listopadu 2023 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------     
 

 

 

I. RO schválila: 

 

1. Vyvěšení záměru na  využití části pozemku parc.č. 255/2 v k.ú. Včelary 

v souvislosti s realizací stavby: „Kněžpole, ŘSZK, přeložka VN 22 kV č. 76, NNO, 

4 kV“. Na části uvedeného pozemku bude následně zřízené věcné břemeno.  

 

2. Provedení revize stávající nájemní smlouvy uzavřené na pronájem smuteční 

obřadní síně v Bílovicích. 

 

3. Provedení aktuálního zaměření ploch v obecních budovách (bytových i nebytových 

prostor). 

 

4. Žádost Římskokatolické farnosti Bílovice o prodloužení termínu (30.11.2023), 

který je stanovený pro předložení vyúčtování neinvestiční dotace poskytnuté 

z rozpočtu Obce Bílovice na rok 2023. RO schválila prodloužení termínu do 

8.12.2023. 

 

5. Nákup kávovaru do objektu Střediska volnočasových aktivit v hodnotě do 10.000,- 

Kč. 

 

6. Provedení elektroúprav v budově č.p. 70 (OÚ) za účelem zlepšení dostupnosti 

služeb a vyřízení úředních záležitostí starším občanům, zejména s pohybovým 

omezením. 

 

7. Žádost pořadatelů Štěpánského turnaje v pozemním hokeji o poskytnutí pohoštění 

pro účastníky turnaje. RO schválila poskytnutí pohoštění ve výši 5.000,- Kč. Dále 

RO schválila žádost o bezplatné využití zámeckého sklepa v rámci Štěpánského 

turnaje 26.12.2023. 

 

8. Přílohu č. 2/15 smlouvy o odběru obalových a dalších druhů odpadů č. 3/73/2001, 

uzavřenou mezi Obcí Bílovice a společností Sběrné suroviny UH, s.r.o. Předmětem 

přílohy je navýšení počtu kontejnerů na tříděný odpad, umístěných u ZŠ Bílovice. 

 

 

 

II. RO bere na vědomí: 

 

1.   Informaci starosty k provedené kontrole plnění úkolů obsažených v usneseních 
z předchozích jednání RO. Úkoly jsou plněny ve stanovených termínech. 
 

2.   Informaci starosty o výsledku revize dětských hřišť a sportovišť, instalovaných 
na pozemcích Obce Bílovice.  



 2 

III. RO ukládá: 

 

1. Zajistit vyvěšení záměru na využití části pozemku parc.č. 255/2 v k.ú. Včelary. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 5. 12. 2023 

2. Zaslat občanovi, který dle podnětu od občanů nedovoleně užívá části obecního 

pozemku parc.č. 395/18 v k.ú. Bílovice v souvislosti s nakládáním 

s elektroodpadem ,výzvu k ukončení nedovoleného užívání pozemku. 

Zodpovídá starosta 

Prověřit podstatu podnětu z hlediska zákona o odpadech a v součinnosti 

s kompetentními orgány stanovit další postup v řešení záležitosti. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 15. 12. 2023 

        

3. Zajistit na základě revizní zprávy odstranění závad na dětských hřištích a 

sportovištích, instalovaných na pozemcích Obce Bílovice. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 1.3.2024 

4. Zajistit provedení revize stávající nájemní smlouvy uzavřené na pronájem smuteční 

obřadní síně v Bílovicích, případně zajistit vyhotovení návrhu nájemní smlouvy, 

která bude v souladu s platnou legislativou. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 31. 1. 2024 

5. Provést zaměření všech ploch v obecních budovách, které jsou využívány na 

základě uzavřených nájemních smluv. 

Zodpovídá E. Kozelková 

       T: do 31. 1. 2024 

6. Zajistit provedení elektroúprav v budově č.p. 70 (OÚ). 

Zodpovídá starosta 

       T: do 31. 1. 2024 

7. Podepsat přílohu č. 2/15 smlouvy o odběru obalových a dalších druhů odpadů. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 5. 12. 2023 

8. Na základě rozhodnutí RO o výběru uchazeče o pracovní pozici: „Pracovník 

technické skupiny Obce Bílovice“ informovat vybraného uchazeče v rámci dalších 

kroků souvisejících se změnou zaměstnání. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 28. 11. 2023 

 

 

        
..……………………………………                                                             ……………………………………… 
               Petr Fusek                                                                            Eliška Kozelková 

                 starosta                                                                                  místostarostka 

 

 
Členové RO Bílovice přítomni na jednání dne 27. 11. 2023: Petr Fusek, Marek Kaňovský, Ing. Adam Skovajsa,  

Bc. Eva Šáchová, Eliška Kozelková 

Omluveni:  


